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Miesiąc czerwiec jest miesiącem Serca Pana Jezusa. W głównym ołtarzu parafialnego kościoła
w Wołkowysku umieszczony jest obraz Najświętszego Serca Pana Jezusa, przy którym na
kolanach stoją św. Wacław (patron świątyni) oraz św. Kazimierz. Jest to odpowiedni moment,
aby pod przewodnictwem biskupa wspólnie przeżyć wspaniałą uroczystość.  Na zaproszenie
ks. prałata Antoniego Filipczyka, dnia 16 czerwca do wspólnoty parafialnej przybył pasterz
diecezji ks. bp Aleksander Kaszkiewicz, aby poświęcić krzyż przed świątynią oraz namaścić i
poświęcić nowy ołtarz i całe prezbiterium. Wspólna modlitwa rozpoczęła się już przy schodach
świątyni, gdy pasterz parafii przywitał wraz z ludem i zebranymi kapłanami pasterza diecezji.
Ksiądz biskup odmówił modlitwę i poświęcił marmurowy krzyż. Wspólną eucharystię pasterz
ofiarował w intencji ludu zebranego oraz proboszcza, który kilka dni temu obchodził dzień
swoich Imienin. 
†
   
Ze słowem Bożym do wiernych zwrócił się ks. kanonik Roman Kotlimowski, który przypomniał
wiernym, że każde serce jest wyjątkowym ołtarzem Chrystusa. Ks. Roman wezwał wiernych jak
najczęściej zanosić swoje prośby przy ołtarzu Chrystusa oraz z świadectwem wiary iść tam,
gdzie Chrystus posyła. Po homilii pasterz diecezji namaścił oraz poświęcił ołtarz, na którym
został umieszczony następujący napis: „Ad majorem Dei gloriam, ofiarował ks. Antoni
Filipczyk”. Na większą chwałę Bożą ks. prałat wraz ze swoim ludem wiernym poświęcił swój
trud oraz tę Bożą sprawę. Po tym, jak dym kadzidła uniósł się nad każdym z uczestników tej
przepięknej uroczystości, została złożona bezkrwawa ofiara. Wraz z biskupem obok ołtarza byli
zgromadzeni kapłani z dekanatu, ale również i ci, którzy pochodzą z tej parafii i pracowali tam
jako wikariusze.
    Na zakończenie uroczystości wiele ciepłych i życzliwych słów można było usłyszeć. Wierni
dziękowali biskupowi oraz swojemu duszpasterzowi, ks. prałat Antoni tym wszystkim, kto mu
pomógł zrobić tak piękne dzieło, którym jest krzyż i ołtarz, a ksiądz biskup wszystkim za piękne
świadectwo wiary. Pasterz diecezji zachęcił wiernych, aby swoim przykładem życia stawali się
ołtarzami Boga.
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